ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.04.2025 г. № 76-П
с. Колосовка

	О внесении изменений в постановление Главы Колосовского муниципального района Омской области от04.02.2016 г. № 22-П «О создании комиссии по бытовому и трудовому устройству лиц, освободившихся из мест лишения свободы, содействию создания условий для отбывания наказаний не связанных с лишением свободы, профилактической работе с лицами, не имеющими постоянного источника дохода»

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2016 г. № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», Законом Омской области от 26 февраля 2015 года № 1720-ОЗ «О социальной адаптации лиц, освобожденных из учреждений уголовно-исполнительной системы», в связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Главы Колосовского муниципального района Омской области от04.02.2016 г. № 22-П «О создании комиссии по бытовому и трудовому устройству лиц, освободившихся из мест лишения свободы, содействию создания условий для отбывания наказаний не связанных с лишением свободы, профилактической работе с лицами, не имеющими постоянного источника дохода», изложив приложение № 2 «Состав комиссии по трудовому и бытовому устройству лиц, освободившихся из мест лишения свободы, содействию создания условий для отбывания наказаний не связанных с лишением свободы, профилактической работе с лицами, не имеющими постоянного источника дохода» в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Признать утратившим силу постановление Главы Колосовского муниципального района Омской областиот 15.01.2025 г. № 7-П «О внесении изменений в постановление Главы Колосовского муниципального района Омской области от04.02.2016 г. № 22-П «О создании комиссии по бытовому и трудовому устройству лиц, освободившихся из мест лишения свободы, содействию создания условий для отбывания наказаний не связанных с лишением свободы, профилактической работе с лицами, не имеющими постоянного источника дохода».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Колосовского муниципального района Омской области, начальника общего отдела Администрации Колосовского муниципального района Омской области Борисенко А.Г.

Исполняющий обязанности
Главы муниципального района                              		С.В. Рожков

	Приложение
к постановлению Главы
Колосовского муниципального района от 14.04.2025 г. № 76-П

«Приложение № 2
к постановлению Главы
Колосовского муниципального района от 04.02.2016 г. № 22-П»

СОСТАВ
комиссии по трудовому и бытовому устройству лиц, освободившихся из мест лишения свободы, содействию создания условий для отбывания наказаний не связанных с лишением свободы, профилактической работе с лицами, не имеющими постоянного источника дохода

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Борисенко Анна Геннадьевна
	[bookmark: _GoBack]Управляющий делами Администрации Колосовского муниципального района Омской области, начальник общего отделаАдминистрации Колосовского муниципального района Омской области, председатель комиссии

	2
	Булгаков Александр Александрович
	Старший УУПОУУП и ПДН ОМВД России по Колосовскому району, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	3
	Тетерева Виктория Сергеевна
	Главный специалист общего отдела Администрации Колосовского муниципального района Омской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	4
	Черепанова Регина Ринатовна
	Заведующий отделением срочного социального обслуживания и организационного обеспечения КЦСОН Колосовского района (по согласованию)

	5
	Лавринович Алексей Владимирович
	Старший инспектор Тарского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Омской области(по согласованию)

	6
	Немкова Елена
Алексеевна
	Руководитель филиала казенного учреждения Омской области «Центр занятости населения Омской области» «Кадровый центр Колосовского района» (по согласованию)

	7
	Васеева Светлана Анатольевна
	Начальник Колосовского отдела межрайонного управления министерства труда и социального развития Омской области № 3 (по согласованию)